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Répartition des 91 SAU actifs par département
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Pyramide des âges
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Distribution des heures d’arrivée par classe d’âge
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* Les valeurs extrêmes sont les 1er et 9eme déciles

Motifs médicaux de venue

<
2a

ns
<

18
an

s
[1

8 
−

 7
4]

>
=

75
an

s
po

p 
to

ta
le

proportion des passages
020406080100

A
ut

re
 r

ec
ou

rs
M

éd
ic

o−
ch

iru
rg

ic
al

P
sy

ch
ia

tr
iq

ue
To

xi
co

lo
gi

qu
e

Tr
au

m
at

ol
og

iq
ue

Hospitalisations

<2ans <18ans [18 − 74] >=75ans pop totale

P
ou

rc
en

ta
ge

0
20

40
60

80
10

0

mutation transfert décès sortie

Gravité

CCMU_1 CCMU_2 CCMU_3 CCMU_4/5

10
0

20
0

30
0

40
0

50
0

60
0

Durée de passage selon la gravité

D
ur

ée
 m

éd
ia

ne
 d

e 
pa

ss
ag

e 
(m

in
ut

es
) * Les valeurs extrêmes sont

 les 1er et 9eme déciles

CCMU_1 CCMU_2 CCMU_3 CCMU_4/5

Direction prise selon la gravité

ré
pa

rt
iti

on
 d

es
 o

rie
nt

at
io

ns

0
20

40
60

80
10

0

mutation transfert sortie

Équipe fonctionnelle :

Commission Régionale Expert Urgences
— Dr Mathias Wargon

Unité de Recherche Clinique Paris Ile de France Ouest
— Pr Philippe Aegerter
— Dr Yonane Aushana


